CesaTOoB Bnapumup AnekcaHapoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1/0584/3

1/0587/3

1/0600/3

1/0602/3

1/0608/3

1/0614/3

I0p. NMUO
3aKJllouMBLUEe DaTta
[OroBOP Ha cocTaBJieHus
nposepeHue oTyeTa
OL,eHKM

000 "3kcnepT-

06.10.2021
[paHT"
000 "SkenepT- | g 10,2021
panHT"
000 "SxenepT- | ¢ 145021
[paHT"
000 "IKkenepT- ' ¢ 10,2021
paHT"
000 "3kcnepT-

19.10.2021
[panHT"
000 "3kcnepT-

20.10.2021

panHT"

CBepeHusn

CeaToB Bnagnmmnp AnekcaHaposuy

007853

17.02.2012

Bup,

OO1BLEeKT OueHKHM onpepenseMon
CTOMMOCTH

KBapTuMpa ,
r.4Yexos, yn.
BeceHHsas (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

pbIHOYHas

PeHo JloraH
(OueHka

OBVXXNMOIO
nMyLiecTsa)

pbIHOYHas

3eMebHbIN

y4acToOK ro.

Cepnyxos, 4. pPbIHOYHasA
MaHunkoBo (OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

Ba3 2170 (OueHka
OBVXXUMOTO pbIHOYHasA
nMyLlecTBa)

KBapTupa ,
ro.Cepnyxos, C.
Nnnuubl (OueHka
HeOBVXXMUMOCTW)

PbIHOYHaA

O3y Hekcusa
(OueHka

OBUXXNUMOr0
nMyLlecTsa)

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU



1/0615/3

1/0616/3

1/0619/3

1/0623/3

1/0648/3

1/0658/3

1/0672/3

1/0687/3

1/0702/3

000 "3kcnepT-
[paHT"

000 "3kcnepT-
[paHT"

000 "3kcnepT-
[panHT"

000 "3kcnepT-
panHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
panHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
MpanT"

000 "3kcnepT-
[paHT"

20.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

23.10.2021

08.11.2021

12.11.2021

18.11.2021

23.11.2021

28.11.2021

YaHraH UC
(OueHka
OBUXXUMOrO
nMmyLiecTsa)

3eMesibHbIN
y4acToK ro.
Cepnyxos, 4.
Akynoso (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

rapax,
ro.CepebpsHHble-
Mpyabl (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN
y4acToK ,
ro.CepebpsiHHble-
Mpyabl (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeXXnJioe 34aHune ,
ro.Cepnyxos, r.
MpoTBnHO (OueHKa
HeaOBMXXUMOCTN)

Jlapa KannHa
(OueHka
OBVXXNMOIO
nMyLiecTsa)

Kna Pno (OueHka
OBVXXMMOTO
nMmyLiecTsa)

YA3 MNaTpunoT
(OueHka
OBUXXNMOro
nMmyLiecTsa)

PeHo CaHgepo
(OueHka
OBVKMMOIO
MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1/0702/3

1/0708/3

1/0709/3

1/0725/3

1/0729/3

1/0763/3

1/0769/3

000 "3kcnepT-
[paHT"

000 "3kcnepT-
[paHT"

000 "3kcnepT-
panT"

000 "3kcnepT-
[paHT"

000 "3kcnepT-
panHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
[paHT"

28.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

09.12.2021

13.12.2021

28.12.2021

28.12.2021

Nissan Micra
(OueHka

OBVXXNMOIO
nMmyLiecTsa)

KBapTupa ,

ro.Cepnyxos, C.
TypoBo (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTuMpa ,
ro.Cepnyxos, C.
Nnnunubl (OueHka
HeOBMXXUMOCTW)

Yepu A15 (OueHka
OBVXXMUMOTO0
nMyLiecTsa)

ObopygnoBaHue .
CepnyxoB (OueHka
OBVXXNMOI0
nMyLlecTsa)

KBapTupa ,
r.Cepnyxos, yn. 2-
A MockoBckas
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

MwnTtcybuncm ACX
(OueHka
OBVXNMOIO
nMyLlecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



