Святов Владимир Александрович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Святов Владимир Александрович 007853 17.02.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						1/0584/3	ООО "Эксперт- Грант"	06.10.2021	квартира , г.Чехов, ул. Весенняя (Оценка недвижимости)	рыночная	
						1/0587/3	ООО "Эксперт- Грант"	08.10.2021	Рено Логан (Оценка движимого имущества)	рыночная	
1/0600/3	ООО "Эксперт- Грант"	15.10.2021	земельный участок го. Серпухов, д. Паниково (Оценка недвижимости)	рыночная							
1/0602/3	000 "Эксперт- Грант"	16.10.2021	Ваз 2170 (Оценка движимого имущества)	рыночная							
1/0608/3	ООО "Эксперт- Грант"	19.10.2021	квартира , го.Серпухов, с. Липицы (Оценка недвижимости)	рыночная							
1/0614/3	ООО "Эксперт- Грант"	20.10.2021	Дэу Нексия (Оценка движимого имущества)	рыночная							

1/0615/3	ООО "Эксперт- Грант"	20.10.2021	Чанган ЦС (Оценка движимого имущества)	рыночная
1/0616/3	ООО "Эксперт- Грант"	21.10.2021	земельный участок го. Серпухов, д. Акулово (Оценка недвижимости)	рыночная
1/0619/3	ООО "Эксперт- Грант"	22.10.2021	гараж , го.Серебрянные- Пруды (Оценка недвижимости)	рыночная
1/0623/3	ООО "Эксперт- Грант"	23.10.2021	земельный участок, го.Серебрянные-Пруды (Оценка недвижимости)	рыночная
1/0648/3	ООО "Эксперт- Грант"	08.11.2021	нежилое здание , го.Серпухов, г. Протвино (Оценка недвижимости)	рыночная
1/0658/3	ООО "Эксперт- Грант"	12.11.2021	Лада Калина (Оценка движимого имущества)	рыночная
1/0672/3	ООО "Эксперт- Грант"	18.11.2021	Киа Рио (Оценка движимого имущества)	рыночная
1/0687/3	ООО "Эксперт- Грант"	23.11.2021	УАЗ Патриот (Оценка движимого имущества)	рыночная
1/0702/3	000 "Эксперт- Грант"	28.11.2021	Рено Сандеро (Оценка движимого имущества)	рыночная

1/0702/3	ООО "Эксперт- Грант"	28.11.2021	Nissan Micra (Оценка движимого имущества)	рыночная
1/0708/3	ООО "Эксперт- Грант"	01.12.2021	квартира , го.Серпухов, с. Турово (Оценка недвижимости)	рыночная
1/0709/3	ООО "Эксперт- Грант"	02.12.2021	квартира , го.Серпухов, с. Липицы (Оценка недвижимости)	рыночная
1/0725/3	ООО "Эксперт- Грант"	09.12.2021	Чери А15 (Оценка движимого имущества)	рыночная
1/0729/3	ООО "Эксперт- Грант"	13.12.2021	Оборудование г. Серпухов (Оценка движимого имущества)	рыночная
1/0763/3	000 "Эксперт- Грант"	28.12.2021	квартира , г.Серпухов, ул. 2- я Московская (Оценка недвижимости)	рыночная
1/0769/3	ООО "Эксперт- Грант"	28.12.2021	Митсубиси АСХ (Оценка движимого имущества)	рыночная